CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 761/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de março de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
765/2021, de autoria do Vereador RODRIGO COSTA FERREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Obras, possa realizar o recapeamento asfáltico na Avenida Minas Gerais,
especificamente no local que se compreende entre a Travessa Fernão Dias e
Travessa Assunção – Centro, concluindo assim as obras de recapeamento e tapa-
buracos nesta via.

O referido local não recebeu as manutenções e a situação continua

crítica neste ponto específico necessitando urgentemente das obras de
recapeamento. Segue anexo referente à solicitação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-03-30T13:34:22-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-03-30T13:48:26-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro